
 
У К Р А Ї Н А 

НОВОВОЛИНСЬКИЙ НАУКОВИЙ ЛІЦЕЙ   

ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСНОЇ  РАДИ 

Код ЄДРПОУ 21748470   45400, Україна, місто Нововолинськ, вулиця Пирогова, будинок 1.   

приймальня (03344) 3-67-70, бухгалтерія (03344) 3-67-71, e-mail: novlicey@ukr.net 

 

Н А К А З 
 

01 вересня 2023року м.Нововолинськ                № 174  

    

Про продовження дії Тимчасового порядку роботи 

Нововолинського наукового ліцею 

на 2023-2024 навчальний рік 

 в умовах воєнного стану 
 

Відповідно до Указу Президента України «Про продовження строку дії 

воєнного стану в Україні» від 12 серпня 2022 року № 573/2022,  Правил 

зайняття та поведінки в об'єктах фонду ЗСЦЗ,  визначених у розділі VІІ Вимог 

щодо утримання та експлуатації ЗСЦЗ (наказ МВС від 09.07.2018 № 579), листа 

управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації від          

15 червня 2022 року № 1233/01—10/2-22 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Продовжити дію Тимчасового (доповненого) порядку роботи 

Нововолинського наукового ліцею Волинської обласної ради на 2023-

2024 навчальний рік в умовах воєнного стану, схваленого протоколом 

засідання педагогічної ради від 30 серпня 2023 року № 1. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Хвіщук О.В. та 

заступнику директора з адміністративно-господарської роботи             

Павлович І.С. довести до відома працівників закладу зміст документу. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                      Інна ХІЛЬКОВЕЦЬ 

Ольга Хвіщук 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Хвіщук Ольга     _______________________  «____» ___________ 2023 року 
(підпис) 

Павлович Ірина      ________________________  «____» _______ 2023 року 
(підпис) 

mailto:licey@ukr.

